UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LÀO CAI

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

          TP.Lào Cai, ngày      tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng các tập thể có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua
“Đổi mới, phát triển nâng cao chất lượng giáo dục và đào tạo

nguồn nhân lực” năm học 2022-2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LÀO CAI

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật
Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-UBND ngày 29/12/2017 của UBND tỉnh Lào

Cai ban hành quy định một số nội dung về công tác Thi đua, khen thưởng trên địa bàn
tỉnh Lào Cai;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng thành phố Lào Cai,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu Tập thể lao động tiên tiến cho 16 tập thể đã có

thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua “Đổi mới, phát triển, nâng cao chất lượng
giáo dục và đào tạo nguồn nhân lực” năm học 2022-2023.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND&UBND thành phố; Trưởng phòng Nội vụ,
Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và

các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- TT. TU, HĐND TP;
- Lãnh đạo UBND TP;
- Cổng TTĐT thành phố;
- Lưu VT, NV. (3 bản)

CHỦ TỊCH

 Hoàng Đăng Khoa

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày       tháng 6 năm 2023

của Chủ tịch UBND thành phố Lào Cai)

TT Danh hiệu Tập thể lao động tiên tiến

1 Trường MN Bắc Cường

2 Trường MN Vạn Hòa

3 Trường MN Bình Minh

4 Trường TH Hoàng Văn Thụ

5 Trường TH Bắc Cường

6 Trường TH Lê Ngọc Hân

7 Trường TH Nam Cường

8 Trường TH Cam Đường

9 Trường THCS Lê Quý Đôn

10 Trường THCS Hoàng Hoa Thám

11 Trường THCS Bình Minh

12 Trường MN Hoa Sen

13 Trường THCS Lê Hồng Phong

14 Trường MN Hợp Thành

15 Trường TH Bắc Lệnh

16 Trường THCS Lý Tự Trọng

		2023-06-30T15:55:40+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T16:16:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T16:17:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T16:17:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T16:17:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-30T16:17:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!